2

[image: image1.png]

30.10 – 12.11
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2020
                                                                               № 000
станица Журавская

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

С целью приведения нормативных правовых актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствии с действующим законодательством, администрация Журавского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Журавского сельского поселения Кореновского района:

 от 20 декабря 2018 года № 229 «Об утверждении административного регламента администрации Журавского сельского поселения Кореновского района по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача согласия на залог права аренды земельного участка, на перенаем или субаренду земельного участка»;

от 25 февраля 2019 года № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2018 года № 229 «Об утверждении административного регламента администрации Журавского сельского поселения Кореновского района по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача согласия на залог права аренды земельного участка, на перенаем или субаренду земельного участка».

2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                                  А.Н. Сергиенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района от 00.00.2020 № 000 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Журавского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                               Т.И. Шапошник
Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                    В.С. Рублевская
Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      Ю.Н. Иванько